
IT Systémová integrace 
plné využití vašich systémů

Efektivita – Spolupráce – Optimalizace
Výsledkem úspěšné integrace je logické a fyzické propojení informačních systémů 
a aplikací s možností sdílet data napříč všemi systémy ve společnosti s ohledem  
na konkrétní obchodní a výrobní strategii.

 Integrace vizí

 Integrace společnosti s okolím

 Integrace podnikových systémů

 Technologická a datová integrace

IT systémová integrace G3Consult, s.r.o.  
Průběžná analytická a konzultační činnost orientovaná na individuální potřeby  
a budoucí vývoj zákazníka, která zohledňuje:

 Změny podnikových procesů

 Změny a vývoj legislativy v utilitní oblasti

 Nové technologické a aplikační možnosti

Kvalitní provedení IT systémové integrace pozitivně ovlivňuje další rozvoj společnosti, 
zejména v oblastech: 

 Plánování rozpočtu

 Návrh a rozvoj IS/IT architektury

 Snížení provozních nákladů

 Zajištění bezpečnosti a stability IT systémů

 Efektivní provoz IT

 Možnost využití synergických efektů

Reference G3Consult z oblasti systémové integrace
Podíleli jsme se na návrhu IT systémové integrace například v těchto organizacích: 

 E. ON Česká republika, s.r.o.

 E. ON Energie, a.s. 

 Teplárny Brno, a.s. 

 Pražská plynárenská, a.s.

 EON IT Czech Republic, s.r.o. 

 ISE Praha, a.s. 



Společnost G3consult

Společnost G3Consult byla založena v roce 2008 s cílem poskytovat expertní IT poradenství.  

Naše služby poskytujeme na základě velkého množství zkušeností z vedení projektů  

i konzultačních a analytických činností, převážně v utilitních společnostech – v oblasti prodeje  

i distribuce.

Působíme i v dalších oblastech a to především 
 Zpracování koncepce rozvoje informačních systémů pro oblasti distribuce a obchodu

 Návrhy a implementace informačních systémů

 Optimalizace procesů a aplikační architektury

 Obchodní a IT strategie v oblastech utilit

 Systémová integrace IT

 Krizové řízení projektů

Další informace naleznete na  www.g3consult.com

Kontakt

G3consult, s. r. o. 

Havlíčkova 6, 370 01, České Budějovice

Radim Oliva, Sales and Marketing 

radim.oliva@g3consult.com 

Tel.: +420 777 908 122


